Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Werkbank Kompakt "EYL 1" Leo B750 x H840 x T700mm RAL7035/5012

1 Schublade, 1 Flugelttr

Eigenschaften

Arbeitsplatte:
Ausfuhrung:
B (mm):
Farbe Front:
Farbe Korpus:
Garantie:

H (mm):

Innenmafe (mm):

1.092,42 €

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 913112

- Kompakt-Untergestell aus 40 mm x 40 mm
Vierkantrohr (auBSer Art.-Nr. 913121 hat 50 mm x 50
mm), verschweilt - Tragfahigkeit bis 1000 kg

- grofBe Auswahl an Unterteilungsmaterial

- Schienen laufen auf POM(Polyoxymetylen)-Rollen, das
ist ein hochmolekularer thermoplastischer Kunststoff
mit niedrigen Reibwerten und hoher
Dimensionsstabilitat

- 100 % Einzelauszug mit 80 kg Tragfahigkeit
Hinweis:

Sperriges Gut! Es kdnnen zusatzliche Versandkosten
anfallen.

Buche Multiplex 40 mm
1 Schublade, 1 Flugeltir
750

RAL 5012 lichtblau

RAL 7035 lichtgrau

5 Jahre

840

500 x 600

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

SchlieBung:

Schubladenfronthéhe (mm):

T (mm):

Tldrhdhe (mm):

RONIS-Zylinderschloss mit 2 Schliisseln

150
700
350

Schublade
nfronthdhe
(mm)

Code

Ausfihrun

B (mm

)

Tirhodhe
(mm)

Innenmalfie
(mm)

VE

Preis/VE

913114

913122

913126

913121

913136

913137

100/100/15
0/150

150/150

150/150/20
0

100/100/15
0/150

150/150

150/150/20
0

4
Schubladen

2
Schubladen
, 2
Flageltiren

3
Schubladen
.1
Fligeltar, 1
Fachboden

4
Schubladen
XL

2
Schubladen
, 2
Fllgeltiren,
Mitte
zurlickgese
tzt

3
Schubladen
.1
Flageltar, 2
Fachboden,
Mitte
zuriickgese
tzt

750

1500

1500

1500

2000

2000

350

500

350

500

1100 x 600

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1.163,82 €

1.223,32 €

1.105,51 €

2.694,16 €

1.236,41 €

1.236,41 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Schublade .. L
Code nfronththe Austuhrun B (mm) Turnohe Innenmalie VE Preis/VE
(mm) (mm)
(mm)
3
Schubladen
913138 (1)50/150/20 ;1 2000 500 - 1 Stuck 2.118,20 €
Fligeltdr, 2
Fachboden

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

