



Werkbank Kompakt "EYL 1" Leo B750 x H840 x T700mm RAL7035/5012 1 Schublade, 1 Flügeltür





1.092,42 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 913112

- Kompakt-Untergestell aus 40 mm x 40 mm Vierkantrohr (außer Art.-Nr. 913121 hat 50 mm x 50 mm), verschweißt Tragfähigkeit bis 1000 kg
- große Auswahl an Unterteilungsmaterial
- Schienen laufen auf POM(Polyoxymetylen)-Rollen, das ist ein hochmolekularer thermoplastischer Kunststoff mit niedrigen Reibwerten und hoher Dimensionsstabilität
- 100 % Einzelauszug mit 80 kg Tragfähigkeit

Sperriges Gut! Es können zusätzliche Versandkosten anfallen.

Eigenschaften

Arbeitsplatte:	Buche Multiplex 40 mm
Ausführung:	1 Schublade, 1 Flügeltür
B (mm):	750
Farbe Front:	RAL 5012 lichtblau
Farbe Korpus:	RAL 7035 lichtgrau
Garantie:	5 Jahre
H (mm):	840
Innenmaße (mm):	500 x 600

Page 2 | EYLSHOP

Schließung:	RONIS-Zylinderschloss mit 2 Schlüsseln
Schubladenfronthöhe (mm):	150
T (mm):	700
Türhöhe (mm):	350

Ausführungen

Code	Schublade nfronthöhe (mm)	Ausführun g	B (mm)	Türhöhe (mm)	Innenmaße (mm)	VE	Preis/VE
913112	150	1 Schublade, 1 Flügeltür	750	350	-	1 Stück	1.092,42 €
913114	100/100/15 0/150	4 Schubladen	750	-	-	1 Stück	1.163,82 €
913122	150/150	2 Schubladen , 2 Flügeltüren	1500	350	-	1 Stück	1.223,32 €
913126	150/150/20 0	3 Schubladen , 1 Flügeltür, 1 Fachboden	1500	500	-	1 Stück	1.105,51 €
913121	100/100/15 0/150	4 Schubladen XL	1500	-	1100 x 600	1 Stück	2.694,16 €
913136	150/150	2 Schubladen , 2 Flügeltüren, Mitte zurückgese tzt	2000	350	-	1 Stück	1.236,41 €
913137	150/150/20 0	3 Schubladen , 1 Flügeltür, 2 Fachböden, Mitte zurückgese tzt	2000	500	-	1 Stück	1.236,41 €

Page 3 | EYLSHOP

Code	Schublade nfronthöhe (mm)	Ausführun g	B (mm)	Türhöhe (mm)	Innenmaße (mm)	VE	Preis/VE
913138	150/150/20 0	3 Schubladen , 1 Flügeltür, 2 Fachböden	2000	500	-	1 Stück	2.118,20 €